
 

 

 

INFORMACJA TECHNICZNA 

CHEMOSTERIL  
*Produkt o wysokiej zawartości alkoholi   min. 70 %. Bakteriobójczy, Grzybobójczy i Wirusobójczy.    
   
   

Zastosowanie:  CHEMOSTERIL produkt płynny lub w żelu na bazie wysokiej zawartości  
    alkoholi do higienicznej dezynfekcji skóry rąk oraz dezynfekcji powierzchni 
    mających jak i nie mających kontaktu z żywnością, w zakładach przetwórstwa 
    spożywczego: mleczarstwie, przetwórstwie mięsnym i drobiarskim, browarach 
    i przemyśle napojowym, kuchniach zbiorowego żywienia, przetwórstwie 
    owocowo-warzywnym, piekarnie, szkoły i baseny. Produkt stosowany do 
    dezynfekcji powierzchni urządzeń i mebli odpornych na działanie alkoholi w 
    obiektach użyteczności publicznej i przemysłowej. 
Opis preparatu:  CHEMOSTERIL preparat na bazie wysokiej zawartości alkoholi. Posiada  
    składniki przeciwdziałające utracie wilgoci oraz  pielęgnujące skórę dłoni. pH 
    neutralne dla skóry. 

 Wykazuje bardzo szerokie działanie niszczące i wysoką skuteczność na bakterie, grzyby i wirusy. 

Skład preparatu:  Substancje czynne: Alkohol etylowy 60-70g/100g, Propanol 5-15g/100g, 

    Gliceryna 1-5 g/100g.  

Sposób użycia:  Dezynfekcja rąk: Płyn w ilości ok. 3 ml rozprowadzić na suchych, czystych  

    dłoniach. Wcierać przez 30 sekund i pozostawić do wchłonięcia. W razie  

    konieczności czynność powtórzyć. Przez cały czas dezynfekcji dłonie muszą być 

    wilgotne. Nie spłukiwać.                            

    Dezynfekcja powierzchni: Nanieść na czyste powierzchnie i pozostawić na 5 

    minut. Przez cały okres działania produktu powierzchnia musi być stale  

    wilgotna. Powierzchnie mające kontakt z żywnością spłukać wodą zdatną do 

    picia. 

Przechowywanie: Magazynować z dala od nasłonecznienia i niskich temperatur   

    zalecenie od 5 do 30˚C. Termin przydatności 36 miesięcy. 

Parametry:  Gęstość: ok. 0,88g/cm3 

    pH (10g/l): ok. 6 
    Temperatura krzepnięcia: ok.-40°C 
    Kolor: bezbarwny 

Pozwolenie na obrót produktem biobójczym   0332/tpxx. Środki biobójcze stosuj bezpiecznie.                                                                                                                                                                                                            


